
Stránka 1 z 4 
 

Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

Zastupitelstvo obce Krhová 
  

 

USNESENÍ 
 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 

č. 2  
 

KONANÉHO DNE 4.12.2014   
 

Zastupitelstva obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení: 

 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-022 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje doplnění programu o bod č. 4 Projednání žádosti 
veřejné finanční podpory Hrádky beze skládky, z.s. , bodu č. 20 Projednání realizace akce 
„Dopravní značení v obci Krhová  a zrušení bodu  č. 15.  

 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-023 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje navržený program zasedání č. 2 Zastupitelstva obce 
Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-024 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-025 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Silvii Valachovou a ověřovatelku zápisu  
Bc. Ivanu Gefingovou a Mgr. Ivanu Pavlicovou. 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-026 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje návrh znaku a praporu zpracované heraldikem Zdeňkem 
Velebným, dle předloženého podkladového materiálu.  

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 4 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-027 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje veřejnou finanční podporu ve výši 10 000,- Kč, která 
bude zahrnuta do rozpočtu obce na rok 2015, pro spolek Hrádky beze skládky, z.s.,  
IČ: 22674357, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 7721. Přidělení této 
veřejné finanční podpory je podmíněno:  

1.       Písemným předložením popisu činnosti spolku 
2.       Doložením stanov a počtu členů spolku 
3.       Doložením zápisu členské schůze 
4.       Doplněním, kde a jak je veřejně prezentována činnost spolku 

 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-028 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů, rozpočet obce Krhová na rok 
2015 v členění na rozpočtové ODDÍLY a rozpočtové PARAGRAFY (OD/PA), přestože je 
rozpočet zpracován v členění položkovém a to v podobě jak byl zveřejněn na úřední desce a 
dalším způsobem v místě obvyklým, doplněn o změny, které byly projednány v průběhu 
zasedání Zastupitelstva obce dne 4. 12. 2014, výčet změn: 

V příjmové části:  
- příjem za nájem plynovodu 320 000 Kč paragraf 3633 položka 2131 

Ve výdajové části:  
- navýšení par. 3111 pol. 5331 o 100 000 Kč neinvestiční příspěvek zřizovatele (MŠ) 
- navýšení par. 3117 pol. 5331 o 100 000 Kč neinvestiční příspěvek zřizovatele (ZŠ) 
- navýšení par. 3399 pol. 5137 o 80 000 Kč (pořízení znaku a praporu obce) 
- navýšení par. 3429 pol. 5222 o 10 000 Kč (příspěvek na činnost Hrádky beze skládky) 
- navýšení par. 3639 pol. 6119 o 30 000 Kč (projektová dokumentace) 
Rozpočet je schodkový, celkové příjmy na rok 2015 ve výši 22 880 251,- Kč a celkové 
výdaje na rok 2015 ve výši 29 880 251, - Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji je kryt zůstatkem 
bankovního účtu roku 2014. 

 

 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-029 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje plán konání zasedání zastupitelstev obce pro rok 2015 
dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-030 
a) Zastupitelstvo obce Krhová revokuje usnesení č. 1/2014/Z-012 ze dne 4.11.2014 ve znění: 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje pro volební období 2014-2018 čtyřčlenný finanční výbor 
a nahrazuje ho usnesením ve znění: Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje pro volební období 
2014-2018 tříčlenný finanční výbor. 
 
b) Zastupitelstvo obce Krhová ruší usnesení č. 1/2014/Z-015 ze dne 4.11.2014 a tím volbu 
členky finančního výboru paní Mgr. Ivany Pavlicové. 
 

 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-031 

Nebylo schváleno – viz. zápis ze zasedání. 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 4 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-032 
Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje žádost o změnu územní plánu pana Ivo Graclíka, 
bytem Štěpánov 1148, 757 01 Valašské Meziříčí – změna účelu využití parcely č. 810/1 a 
parcely č. 811/1 v k.ú. Krhová na plochu individuálního bydlení za účelem výstavby rodinného 
domu.  

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-033 
Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje žádost o změnu územní plánu pana Petra Skýpaly, 
bytem Hálkova 428, 757 01 Valašské Meziříčí – změna účelu využití parcely č. 1527/20 v  k.ú. 
Krhová na plochu individuálního bydlení za účelem výstavby rodinného domu.  

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-034 
Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje žádost o změnu územní plánu Ing. Věry Čáňové, 
bytem Paseky 498, 756 63 Krhová – změna účelu využití části parcely č. 1620/16 v  k.ú. Krhová 
(dle předloženého situačního nákresu) na plochu individuálního bydlení za účelem výstavby 
rodinného domu. 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-035 
Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje žádost o změnu územní plánu pana Pavla Mitáše, 
bytem Hrádky 94, 756 63 Krhová – změna účelu využití části parcely č. 1961/1 a parcely č. 
1962 v  k.ú. Krhová (dle předloženého situačního nákresu) na plochu individuálního bydlení za 
účelem výstavby rodinného domu.  

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-036 
Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje žádost o změnu územní plánu manželů Jaroslava  
a Irmy Kašlíkových, bytem ČSA 231, 742 58 Příbor – změna účelu využití parcely č. 1296/2, 
parcely č. 234/2, parcely č. 1298/1, parcely č. 1304/2, parcely č. 1671/2 v  k.ú. Krhová.  

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-037 
Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje žádost o změnu územní plánu, jehož žadatelem je 
Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750 – změna účelu využití parcely č. 
59/2 a parcely č. 77/1 v  k.ú. Krhová na plochu občanského vybavení – veřejná vybavenost. 

 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-038 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje záměr koupi pozemku p.č. 697/2 v k. ú. Bynina, jejímž 
vlastníkem je Město Valašské Meziříčí, na němž je stavba točny Krhová, která je ve vlastnictví 
Obce Krhová. Cenu pozemku navrhujeme jako cenu obvyklou na základě znaleckého ocenění. 
 
b) Zastupitelstvo obce Krhová pověřuje starostku obce o podání žádosti k projednání záměru 
koupi pozemku p.č. 697/2 v k.ú. Bynina adresované Zastupitelstvu města Valašské Meziříčí.  
 

 
 
 



Stránka 4 z 4 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-039 

Nebylo schváleno – viz. zápis ze zasedání. 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-040 

Nebylo schváleno – viz. zápis ze zasedání. 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-041 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje funkci odborného lesního hospodáře obecních lesů 
Krhová, na základě smluvního vztahu s panem Václavem Grossmannem v cenovém rozsahu 
dle předloženého návrhu a to na dobu určitou od 1.1. 2015 do 31.12.2016.  
 

 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-042 

Nebylo schváleno – viz. zápis ze zasedání. 
 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-043 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje funkci hajného obecních lesů Krhová, na základě 
smluvního vztahu s panem Daliborem Krůpou v cenovém rozsahu dle předloženého návrhu a 
to na dobu určitou od 1.1. 2015 do 31.12.2016.  
 

 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-044 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje  Dodatek č. 1 k Zřizovací listině ze dne 25.3.2013, kterým 
se doplňuje  čl. 7 – Podmínky pro provozování doplňkové činnosti, o bod č. 7.2. písm. g) 
zajištění stravování bez zisku pro zástupce zřizovatele, zaměstnance obecního úřadu, 
zaměstnance a pedagogy základní školy Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-045 
Zastupitelstvo obce Krhová volí zástupce zřizovatele do školské rady Základní školy Krhová, 
příspěvkové organizace zastupitelku obce paní Bc. Ivanu Gefingovou. 

 

USNESENÍ číslo: 2/2014/Z-046 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25.6.2014 
a Dodatku č. 1, ze dne 1.10.2014 mezi objednatelem: Obcí Krhová, sídlo: Hlavní 205, 756 63 
Krhová, Zastoupený: Sylva Kristková, starostka, IČ: 1265750, DIČ: není plátcem DPH  
a zhotovitelem: NVB LINE s.r.o., sídlo: Zámostí 42, 765 02 Otrokovice, zástupce zhotovitele ve 
věcech smluvních: Ivo Balusek, jednatel společnosti, ve věcech technických:  Bc. Jan Švarc, 
provozní ředitel IČ: 269 79 675, DIČ:CZ26979675, jehož předmětem bude prodloužení 
termínu plnění do 30.4.2015 s podmínkou, že bude provedena realizace dvou výstražných 
světel „řidiči pozor škola“ nejpozději do termínu 15.1.2015.   

 
 
V Krhové, dne 4. 12. 2014 
 
   
  v.r.   „otisk razítka“   v.r. 

 
 
 

……………………………………..    ……………………………………..   

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 

              starostka      místostarosta                    


